

JN Construction Kolding A/S

Trindholmsgade 4, 4, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 37 43 40 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JN Construction Kolding A/S Trindholmsgade 4, 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 43 40 43
	Stiftet: 5. februar 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Skaarup Nielsen, formand Jan Jensen Dorthe Møller Jochimsen Henry Bobby Larsen Horn Mike Frydenlund Jensen
Direktion	Jan Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	JN Group Kolding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre byggerier eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.113 t.kr. mod 6.076 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.359 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	8.112.561	6.075.584
1 Personaleomkostninger	-4.936.031	-5.930.065
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.000	0
Resultat før finansielle poster	3.146.530	145.519
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.617	-61.382
Resultat før skat	3.031.913	84.137
Skat af årets resultat	-672.800	-27.200
Årets resultat	2.359.113	56.937
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.337.033
Overføres til overført resultat	2.359.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.280.096
Disponeret i alt	2.359.113	56.937

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	475.937	274.388
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.082.787	7.766.808
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.652.277	23.917.442
	Andre tilgodehavender	1.355.235	17.485
	Periodeafgrænsningsposter	<u>353.526</u>	<u>121.783</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.919.762</u>	<u>32.097.906</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.001</u>	<u>8.827.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.928.763</u>	<u>40.925.539</u>
	Aktiver i alt	<u>43.058.763</u>	<u>40.925.539</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	8.000.000	8.000.000
6	Overført resultat	9.160.625	6.801.512
	Egenkapital i alt	<u>17.160.625</u>	<u>14.801.512</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.145.500	1.472.700
	Andre hensatte forpligtelser	716.802	439.802
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.862.302</u>	<u>1.912.502</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	615.270	0
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.270</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	5.314.236	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.715.000
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	119.046	4.966.448
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.271.729	14.309.892
	Gæld til tilknyttede virksomheder	538.648	538.648
	Anden gæld	3.176.907	1.681.537
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.420.566</u>	<u>24.211.525</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.035.836</u>	<u>24.211.525</u>
	Passiver i alt	<u>43.058.763</u>	<u>40.925.539</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.372.025	5.321.164
Pensioner	482.559	514.339
Andre omkostninger til social sikring	81.447	94.562
	<u>4.936.031</u>	<u>5.930.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	114.617	61.382
	<u>114.617</u>	<u>61.382</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	160.000	0
Kostpris ultimo	<u>160.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-30.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>		
4. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	224.054.962	106.162.699		
Modtagne acantobetalinge	-199.091.221	-103.362.339		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>24.963.741</u>	<u>2.800.360</u>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	25.082.787	7.766.808		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-119.046	-4.966.448		
	<u>24.963.741</u>	<u>2.800.360</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	8.000.000	8.000.000		
	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	6.801.512	13.081.608		
Årets overførte overskud eller underskud	2.359.113	-6.280.096		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.337.033		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.337.033		
	<u>9.160.625</u>	<u>6.801.512</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af lang-</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	615.270	0	615.270	615.270
	<u>615.270</u>	<u>0</u>	<u>615.270</u>	<u>615.270</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 281 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-29 måneder og en samlet restleasingydelse på 401 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier pr. 30. september 2020 på i alt t.kr. 29.148.

Selskabet har til dækning af eventuelle garantiarbejder modtaget arbejdsgarantier fra underentreprenører.

Selskabet har afgivet betalingsgarantier pr. 30. september 2020 på i alt t.kr. 1.735.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Group Kolding A/S, CVR-nr. 80263317 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Skaarup Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-447722895329

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-02-13 13:25:52Z

NEM ID 

Jan Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-13 15:11:34Z

NEM ID 

Jan Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-13 15:11:34Z

NEM ID 

Dorthe Møller Jochimsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-439016984036

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-15 08:51:48Z

NEM ID 

Henry Bobby Larsen Horn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-163920019026

IP: 129.142.xxx.xxx

2021-02-16 14:29:27Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-369056081625

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-02-18 13:12:37Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-18 13:51:31Z

NEM ID 

Jan Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-02-18 14:55:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M3N2A-4CNXA-DX1KO-W5BNA-FQSYG-4PW51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>